

Ärende: Delegationsbeslut Projektstöd kultur och hälsa september

Beslutande: Ann Larsson

Föredragande: Nina Andersson Tallec

Beskrivning

Projektstöd kultur och hälsa syftar till att vårdtagare, anhöriga och personal inom regionfinansierad vård ska erbjudas en återkommande kulturverksamhet. Projekten ska ge ett varierat utbud och stor vikt läggs vid aktivt deltagande. Barn och unga är prioriterad målgrupp. Stödet kan sökas och beviljas fortlöpande under året under förutsättning att budget så medger.

Detta i enlighet med den av nämnden beslutade verksamhetsplan 2024 för kulturnämnden (KN 2023/877).

Beslut om stöd över 300 000 kronor fattas av kulturnämnden. Stöd till och med 300 000 kronor fattas av enhetschef enligt delegations- och beslutsordning, KN2023/1348, KN2024/843.

I detta ärende är det ingen organisation som föreslås stöd om mer än 300 000 varför beslut fattas på delegation.

I detta ärende är det inte någon organisation som föreslås stöd om mer än 500 000 kr eller mer och därför berörs av miljökravet.

Kostnaden uppgår till 70 000 och belastar kostnadsställe 603.

Beslut

Bifall:

- KN 2024/482 Transforma Louise Kvarby enskild firma 70 000 kr

Transforma Louise Kvarby enskild firma	KN 2024/827
Förvaltningens förslag	70 000 kr
Sökt belopp	70 000 kr
Beviljat 2024	90 000 kr

Transforma Louise Kvarby söker för Dans & Hälsa på Södertälje sjukhus – Dans för dagen. Projektet riktar sig till äldre patienter över 65 år, till anhöriga samt personalen och syftar till att genom skapande dans främja hälsa och delaktighet.

2024-09-18

Beslutsnummer:

25/2024

Diarienummer:

KN 2024/827

Dansworkshoppar genomförs i respektive dagrum på de geriatriska slutenvårdsavdelningarna. Projektet leds av danskonstnärerna Louise Kvarby och Kerstin Abrahamsson med lång erfarenhet och utbildning inom nutida dans, dansimprovisation och koreografi. Målsättningen är att genom skapande dans, erbjuda ett lustfyllt rum för möte med andra, med den egna kroppen och kreativiteten. I samarbete med deltagarna skapas en koreografi vilket ger en positiv gemensam upplevelse. Projektet vill underlätta för personal och patienter att mötas bortom rollerna som vårdgivare, vårdtagare i en mer symmetrisk relation som likvärdiga deltagare.

Projektet avser vara ett återkommande inslag i Södertälje sjukhus verksamhet, med 15 tillfällen vardera på två olika avdelningar under hösten 2024.

Kulturförvaltningen anser att projektet är angeläget, intressant och skapar goda förutsättningar för delaktighet.

Jäv

Riktlinjer för jäv är fastställda av kulturförvaltningen 2019-01-18 (KN 2018/1274). Samtliga personer som är med i beredningen av ärendet uppger eventuella jäv så fort inkomna handlingar i ärendet är upprättade och registrerade. Jävig person ingår då inte vidare i beredningen av ärendet. Se vidare Beredning.

Inga jäv har anmälts i ärendet.

Beredning

I beredning av ärendet har danskonsulent Åsa Fagerlund på Konsulentenheten samt från Enheten för stödgivning handläggare Nina Andersson Tallec och enhetschef Ann Larsson deltagit.

Underlag i beredningen är även obligatoriska intyg från respektive vårdverksamhet där projekten genomförs. Dessa kompletterar och fördjupar kulturaktörens beskrivning av projekten med vårdens perspektiv.

Enligt kulturförvaltningens beslutsordning beslutar enhetschefen för stödgivning i detta ärende.

Beslutet är villkorat enligt följande:

Om projekt eller verksamhet som beviljats stöd förändras väsentligt eller blir försenat i förhållande till vad som angivits i ansökan ska kulturförvaltningen underrättas omgående. Väsentliga förändringar eller förseningar kan innebära att hela eller del av stödet skall återbetalas till kulturnämnden. Stödet kan inte användas till annat projekt.

Vid utebliven redovisning kan hela eller del av stödet komma att återkrävas av kulturnämnden. Redovisning görs på kulturförvaltningens webbplats. Mottagare av ekonomiskt stöd som överstiger 500 000 kr ska lämna ekonomisk redovisning som är bestyrkt av auktoriserad revisor samt miljöplan.

Kulturnämnden förutsätter att god tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning eftersträvas när verksamheten genomförs.

Beslutets konsekvenser för folkhälsa

Genom att möjliggöra en aktiv fritid och möte med kulturupplevelser under sjukhusvistelse bidrar stödet till stärkt folkhälsa för regionens invånare.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

I föreliggande ärende tas beslut om 70 000 kronor. Beloppet belastar kostnadsställe 603 och ryms inom ram.

Beslutet ger inga övriga ekonomiska konsekvenser för nämnden.

Beslutsexpediering

Enheten för stödgivning

På kulturnämndens vägnar

Ann Larsson
Enhetschef Enheten för stödgivning

Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Enhetschef Kulturförvaltningen: Ann Larsson